# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 4 (16) Listopada. — 1855 roku.

№ 304.

Jutro, Śtej Salomei Panny,
Ubyło dnia godzin 7, min: 58.

## OD REDAKCJI.

Uprowadzając Szanownych Prenumeratorów, szczególnie z dala zamieszkałych, że, z dniem 31 Grudnia, kończy się za r.

Art: 2. Pensja ta liczyć się ma od dnia dzisiejszego. Wyznaczona zaś poprzednio Pani *Kulczyckiej* pensja z tytułu zasług męża, b. Sekretarza Jlnego Prokuratorji Królestwa, ustaje.

Art: 3. Wykonanie niniejszej Woli NASZEJ, Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu polecamy.

Dan w *Nikolajewie*, d. 25 Września (7 Października) 1855 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, IG: TURKUL.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła zapis rs. 300 na fundusz wieczysty dla Kościoła parafjalnego w *Sobocie*, przez *Józefa Dąbrowskiego*; — oraz darowiżny: a) Summy rs. 6,750 na zapłatanie reszty szacuna-